
Objednávka č. 0/ 0036/ 2023/ KSaHS

OBJEDNATEL: ' DODAVATE L:

Statutární město Ostrava VYKRUT zahradní služby a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 ‘Pavlovova 3048/40

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

iČ: 00845451 \ 700 30 Ostrava

DIČ: CZOO845451 , IČ: 03921921 DIČ: czo3921921

|PŘÍJEMCE (zasílací adresa): * Bankgu spojení: * *

městský obvod Vítkovice Číslo účtu :

Mírové náměstí 1 Banka: Česká spořitelna, a.s.

r Okresní pobočka v Ostravě, pobočka ve Vítkovicích \

l703 79 Ostrava—Vítkovice IBAN: C28908000000271649309349 Í

IS DS: 7mqbr27 BIC: 0800

e—mail:

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě

elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás:

ořezy a kácení dřevin na základě Rámcové smlouvy č. 2199/2021/KSaHS (Zálužanského, Mírová, Halasova, Erbenova, Sad J. Jabůrkové, Zengrova,

Šalounova). U kácení dřevin včetně vyfrézování pařezů. Práce budou provedeny do 10. 2. 2023 nebo do vyčerpánífinančního limitu. Za

*nepříznivých klimatických podmínek se doba prodlužuje o tyto dny.

  

  

*Cena bez DPH v Kč 247 933,88

_Cena celkem v Kč 300 000,00‘

Lhůta plnění : 10.02.2023

. Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti

faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,

. pokud není smluvně ujednánojinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od SO tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění

dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e—maílem) oznámí v případě, že dodavatel

nedisponuje datovou schránkou.

 

Vyřizuje: Ručková Renáta ,

WW“IIIIIIIII

V Ostravé dne: 05.01.2023 Niedelsk‘y , ru komunálních služeb a hřbitovní správy

Richard Čermák

Starosta MOb Vítkovic _

_ 1;" ..

„» "!Q/' _

 

/„

o „ OSTRAVAu!

 


